
SE.4040.1.2024.KS 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2024 

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW 

 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji Regat Żeglarskich w dniu 13 lipca 2024 r. 

w miejscowości Nowy Duninów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U 2024 poz. 609) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się Zespół do organizacji Regat Żeglarskich, zwany dalej Zespołem, 

w  następującym składzie oraz określa się obowiązki poszczególnych Członków Zespołu 

w  sposób następujący: 

 

1) Katarzyna Stawicka – Koordynator Zespołu do obowiązków, którego należy 

koordynowanie i  nadzór nad wszystkimi sprawami związanym ze zorganizowaniem 

i  przeprowadzeniem imprezy, zapewnienie sprawnej i skutecznej komunikacji 

w  Zespole, przygotowanie projektów wymaganych umów cywilnoprawnych, 

pozyskanie wsparcia rzeczowego bądź finansowego od sponsorów, organizacja i nadzór 

nad rejsami statkiem po Wiśle; 

2) Katarzyna Ludwiczak – Zastępca Koordynatora Zespołu do obowiązków, którego 

należy w  szczególności zastępowanie Koordynatora Zespołu podczas jego 

nieobecności, a  także  Kierowanie pracami Zespołu w  zakresie określonym przez 

Koordynatora, nawiązanie i realizacja współpracy z żeglarzami oraz współpracy 

z  WOPR, Policją i Strażą Pożarną w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa podczas 

imprezy, w tym regat, organizacja części artystycznej imprezy, w tym zapewnienie 

występów artystów i nadzór nad jej realizacją,   opracowanie programu i  scenariusza 

imprezy, konferansjerka, rozliczenie finansowe i merytoryczne imprezy; 

3) Anna Morawska – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy w szczególności 

wsparcie Zastępcy Koordynatora w realizacji przypisanych zadań w zakresie przez 

niego określnym; 

4) Sylwia Zawadzka – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy w szczególności 

kontrola i  nadzór nad realizacją budżetu imprezy, rozliczenie finansowe imprezy, 

wsparcie organizacyjne w  trakcie imprezy; 

5) Agnieszka Domosławska – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy 

w  szczególności, zapewnienie organizacji przeprowadzenia imprezy zgodnie 

z  obowiązującymi zasadami w zakresie ochrony danych, oznakowanie obszaru 

imprezy, organizacja ruchu na terenie imprezy, wyznaczenie i oznaczenie miejsc 

parkingowych, wytyczenie terenu pod stoiska i  obiekty wystawiennicze, 

gastronomiczne i  inne, nadzór nad ich montażem i  demontażem, wsparcie 

organizacyjne w  trakcie imprezy; 

6) Magdalena Duch – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy w szczególności 

opracowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjnej imprezy, w tym zlecenie 

wykonania materiałów reklamowych – ulotek, plakatów, zaproszeń oraz gadżetów 

promujących gminę Nowy Duninów oraz regaty, opracowanie graficzne i wydruk 



identyfikatorów, biletów, wykonanie niezbędnego oznakowania obszaru imprezy, 

pozyskanie i współpraca z patronami medialnymi, nadzór nad płatnościami ZAIKS, 

wsparcie organizacyjne w  trakcie imprezy; 

7) Katarzyna Żółtowska – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy 

w  szczególności przygotowanie i zamieszczanie bieżących informacji na temat 

imprezy w mediach społecznościowych i na stronie internetowej gminy, kolportaż 

materiałów reklamowych – ulotek, plakatów, zaproszeń itp., zapewnienie punktu 

pomocy medycznej podczas imprezy, nadzór nad sprawnym przeprowadzeniem regat, 

wsparcie organizacyjne w  trakcie imprezy; 

8) Kinga Walecka – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy w  szczególności 

zakup pucharów i nagród dla uczestników regat, dystrybucja biletów na rejs statkiem 

dla dzieci z terenu gminy Nowy Duninów, wsparcie organizacyjne w trakcie imprezy; 

9) Hanna Bińkowska – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy w szczególności 

zapewnienie pojemników na odpady i ich bieżące opróżnianie podczas imprezy, 

zabezpieczenie utrzymania porządku i bezpieczeństwa podczas imprezy, zapewnienie 

transportu dla gości z miejsca cumowania statku w Płocku do miejsca imprezy; 

10) Joanna Sieradzka – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy w szczególności 

zapewnienie rozstawienia estrady, przygotowanie i utrzymanie w czystości terenu 

podczas trwania imprezy i po imprezie, zapewnienie kabin WC wraz z  serwisem, 

zabezpieczenie źródła zasilania dla wszystkich punktów na obszarze imprezy, 

uruchomienie hydrantów, zapewnienie wyposażenia, narzędzi, środków technicznych 

i  sprzętu niezbędnego do organizacji imprezy; 

11) Magdalena Kalwas – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy w szczególności 

obsługa zaproszonych gości, zabezpieczenie cateringu podczas rejsu statkiem, wsparcie 

organizacyjne w  trakcie imprezy; 

12) Iwona Misiak – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy w szczególności 

organizowanie spotkań ze sponsorami, przygotowanie i przesłanie wniosków o objęcie 

imprezy honorowym patronatem, obsługa zaproszonych gości w trakcie imprezy, 

wsparcie organizacyjne w trakcie imprezy; 

13) Bogumiła Dzierbicka – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy 

w  szczególności obsługa zaproszonych gości, wsparcie organizacyjne w  trakcie 

imprezy; 

14) Dominika Michalska – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy 

w  szczególności wsparcie organizacyjne w trakcie imprezy; 

15) Małgorzata Stefańska – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy 

w  szczególności wsparcie organizacyjne w trakcie imprezy; 

16) Maria Kościeszyńska – Członek Zespołu do obowiązków, którego należy 

w  szczególności wsparcie organizacyjne w trakcie imprezy. 

§2. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Zespołu, który w zależności od potrzeb, 

w  tym na wniosek Zastępcy Koordynatora, może modyfikować obowiązki Członków Zespołu. 

§3. W pracach Zespołu oprócz jego Członków, w zależności od potrzeb, mogą 

uczestniczyć inne osoby zaproszone przez Koordynatora Zespołu. 

§4. Zobowiązuje się wszystkich Członków Zespołu do udziału w spotkaniach Zespołu 

oraz do bieżącej współpracy na każdym etapie przrealizacji imprezy. 



§5. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania do czasu zakończenia realizacji zadań 

określonych w  zarządzeniu. 

§6. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                           -//- 

                                                           Karol Gutkowicz 


